
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

 N°    19  DEL 01/02/2012

Oggetto: Liquidazione fattura. Ditta  Pipi Francesca e F.lli s.a.s.

IL CAPO SETTORE 

-Premesso che ogni anno l’Amministrazione Comunale organizza la Sacra rappresentazione della “ Madonna
delle Milizie” e che i costumi da indossare venivano noleggiati;
-Che l’Amministrazione  con nota prot.  10100 del  16/03/2010, ha chiesto  il  preventivo  di  spesa  alla Sartoria  Pipi
Francesca e F.lli S.a.s. di Palermo , per la realizzazione dei costumi per la sacra rappresentazione della “Madonna delle
Milizie”;
-Considerato che con prot. n° 12512/2011 , è stata richiesta la sponsorizzazione alla Banca Agricola Popolare di Ragusa
per la festa di che trattasi;
-Atteso che, la Banca Agricola di Ragusa con prot. n° 15016/2011 , ha comunicato  a quest’ufficio il parere favorevole
alla sponsorizzazione dei costumi di cui sopra, per un importo di €.8.000,00;   
- Che con nota prot. n° 16991 del 23/06/2011 la Sartoria  Pipi Francesca e F.lli S.a.s. con sede a Palermo ha inviato il
preventivo di spesa per un importo di €. 8.000,00 per la realizzazione dei costumi richiesti;
-  Che con delibera n° 131 del 29/06/2011 si è impegnata la spesa per un importo di €.8.000,00 per l’acquisto dei
costumi per la sacra rappresentazione della “Madonna delle Milizie” 
 - Vista la fattura  n° 53 del 09/11/2011, acquisita al prot.gen. n° 30503 del 15/11/2011,   presentata dalla  Ditta Pipi
Francesca e F.lli S.a.s. di Palermo, per un importo di € . 8.000,00 IVA compresa;
-   Ritenuto , di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di € 8.000,00, IVA compresa, a favore
della Ditta  Pipi Francesca e F.lli S.a.s., a saldo della sopracitata fattura;          
     Visto il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Delib. di C.C. n. 77 del 28/06/1996; 
     V isto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
     Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

                                                                    DETERMINA 

Per la causale in premessa:

Alla Ditta Pipi Francesca e F.lli S.a.s. con sede a Palermo la complessiva  di €. .8. 000,00 IVA compresa, a saldo della
fattura  n° 53 del 09/11/2011, acquisita al prot.gen. n°30503 del 15/11/2011;   
accreditandola sul ABI 1030 CAB 04603-7  c/c n° 42647/60 Cin  X  Banca Monte Paschi di Siena  Ag. 3 di Palermo,
prelevando dal servizio 1.07.02.03/10 cap.221 inp.939 residuo 2011 del redigendo bilancio 2012;

             

   La Responsabile dell’Ufficio Segreteria di Settore 
                         Sig.ra C.Ornella Grassiccia                                                                
                                                                                                                  Il Capo Settore Finanze
                                                                                                                  Dott. Fancesco Lucenti  



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO N. 939/2011                                                               

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                   

                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
 

    Dott. Francesco Lucenti

   

________________________________________________________________________________


